Совет   сельского   поселения  Кузяновский   сельсовет  муниципального   района
                                   Ишимбайский   район  Республики  Башкортостан

          К А Р А  Р                                                                 Р Е Ш Е Н И Е
№36/242                  с.Кузяново                                                        от 09 февраля 2018г.
«Об информации  главы сельского поселения
о подготовке и  проведения безаварийного и пропуска весеннего паводка  в  2018 году.»

Заслушав   информацию  главы   сельского   поселения  Кузяновский  сельсовет   МР Ишимбайский   район   РБ   Алтынбаева  Айрата  Миниахметовича  о  подготовке и  проведения безаварийного и пропуска весеннего паводка  в  2018 году
    Совет   сельского   поселения  Кузяновский   сельсовет   муниципального   района  Ишимбайский   район  РБ
                                                       Р Е Ш И Л :
1. Информацию  главы  сельского  поселения Кузяновский   сельсовет  Алтынбаева А.М.
  о  подготовке и  проведения безаварийного и пропуска весеннего паводка  в  2018 году
принять к  сведению.

Глава сельского   поселения :                                                     А.М.Алтынбаев